

Către: BC "EuroCreditBank" S.A.

Societatea Comercială "AllSafe" SRL

Participarea la licitație pentru: achiziționarea, instalarea și punerea în funcțiune a sistemului adresabil de semnalizare incendiu și a sistemului de avertizare vocală pentru evacuare

obiect: Banca Comercială "EuroCreditBank" SA

Adresa: mun. Chișinău, str. Ismail 33

Adresa Participantului: AllSafe SRL, mun. Chisinau, str.Nicolae Dima 1/2 ap.35

Date de contact (telefon, email): tel: +373 69 33-44-74, e-mail: allsafe.md.sys@gmail.com

OFERTĂ COMERCIALĂ
de îndeplinire a lucrărilor privind montarea,
programarea și reglarea Sistemului de Semnalizare de Incendiu
și Sistemului de Avertizare și Comandă cu Evacuarea
Obiect: Banca Comercială "EUROCREDITBANK" SA
Adresa: mun. Chisinau, str. Izmail 33

Achiziția echipamentului și montarea sistemelor

Nr.	Denumirea	Suma echipament / MDL	Suma montare / MDL	Total / MDL
1.	Sistemul de Semnalizare Incendiu	366 558,50	329 811,00	696 369,50
2.	Sistemul de Avertizare și Comandă cu Evacuarea	215 698,50	279 892,00	495 590,50
Total echipament și montare:				1 191 960,00

Demontarea sistemului existent

Nr.	Denumirea	Suprafata totala	Pret per m2 / MDL	Total / MDL
1.	Demontarea echipamentului per m2 (MDL)	4238	72,00	305 136,00
Total demontare:				305 136,00
Total fond social și asigurare medicală p/u montare 24%:				219 561,36
TOTAL GENERAL (FĂRĂ TVA):				1 716 657,36
Valabilitatea ofertei: 30 zile calendaristice din data depunerii ofertei.				

Prezenta ofertă este întocmită în conformitate cu caietul de sarcini și condițiile de participare la licitație stabilite de BC "EuroCreditBank" S.A.

Întocmit de: AllSafe SRL

Reprezentant autorizat: Bounegru Constantin

Funcția: Director

Semnătura reprezentantului mai sus indicat corespunde funcției de administrator/director al societății, fapt ce nu necesită procură suplimentară (conform pct. 1.2 al Programului și condițiilor de desfășurare a licitației).

Semnătura: _____ (L.Ș.)

Data: „27” iulie 2026

mun. Chișinău

Contacte: tel: +373 69 33-44-74 | e-mail: allsafe.md.sys@gmail.com | web: www.allsafe.md

Echipament principal						Montarea	
Denumirea utilajului		Codul	Cantitatea	Pret unitate / MDL	Pret total / MDL	Pret montare unitate/ MDL	Pret montare total / MDL
	Inim Panou de control PREVIDIA216	PREVIDIA216	1	38 909,00	38 909,00	4 469,00	4 469,00
	Inim Modul de control suplimentar IFMLAN	IFMLAN	1	9 395,00	9 395,00	1 660,00	1 660,00
	Inim Modul EM304R	EM304R	3	2 710,00	8 130,00	894,00	2 682,00
	Inim Modul IFM2L	IFM2L	1	14 752,00	14 752,00	894,00	894,00
	Ultracell Acumulator 12V 18A/h	Ultracell	2	1 259,00	2 518,00		
	Inim Detector optic de fum ED100	ED100	306	584,00	178 704,00	332,00	101 592,00
	Inim Detector de căldură ED200	ED200	4	762,00	3 048,00	332,00	1 328,00
	INIM EB0010 stadart base for detector	EB0010	310	60,00	18 600,00	154,00	47 740,00
	INIM IL0010 repeater led indicator	IL0010	49	269,00	13 181,00	192,00	9 408,00
	Inim Buton manual de alarmă EC0020	EC0020	37	1 126,00	41 662,00	511,00	18 907,00
Total pentru echipament principal					328 899,00		
Echipament p/u montare						Montarea	
Denumirea utilajului		Codul	Cantitatea	Pret unitate / MDL	Pret total / MDL	Pret montare unitate/ MDL	Pret montare total / MDL
	Cablul rezistent la foc VLG JE-H FE180 E30 1x2x0.8 mm ecranat	VLG JE-H FE180 E30 1x2x0.8 mm	2100	11,00	23 100,00	18,00	37 800,00
	Fir electric PVS 3*1.5 Cablu ПВС 3x1,5	Fir electric PVS 3*1.5	30	19,00	570,00	18,00	540,00
	Cablul canal 25x16x2000mm	25x16x2000mm	1	18,00	18,00	20,00	20,00
	Tub gofrat d.16mm	d.16mm	1100	5,00	5 500,00	29,00	31 900,00
	Țeava PVC neteda 20 mm	PVC 20 mm	300	9,00	2 700,00	23,00	6 900,00
	Clipa prindere tub rigid PVH d. 20mm	PVH d.20mm	600	2,00	1 200,00		
	Clepsă țeava 16 mm	16 mm	1100	2,00	2 200,00		
	diblu "ёлочка" 4-6	"ёлочка" 4-6mm	3450	0,17	586,50		
	China Dibluri cu șurub 6x35 200buc expansiune	ibluri cu șurub 6x3	1700	0,48	816,00		
	Stiajka 3.6x180	Stiajka 3.6x180	2550	0,38	969,00		
Total pentru echipamentul de montare					37 659,50		
Cantitatea cablului și a materialelor consumabile este estimativă și poate fi ajustată în funcție de situația reală din teren.							
Lucrari							
Instalare					265 840,00		
Punere in functie si programare					63 971,00		
Total pentru lucrari					329 811,00		
Total pentru echipament					366 558,50		
Total pentru sistemul de incendiu					696 369,50		

Echipament principal						Montarea	
Denumirea utilajului		Codul	Cantitatea	Pret unitate / MDL	Pret total / MDL	Pret montare unitate/ MDL	Pret montare total / MDL
	Inim Panou de comandă modular PREVIDIA-VOX	PREVIDIA-VOX	1	59 842,00	59 842,00	4 469,00	4 469,00
	Inim Modul amplificator audio de 250 W IFAMAMP	IFAMAMP	3	7 190,00	21 570,00	1 660,00	4 980,00
	Ultracell Acumulator 12V 18A/h	Ultracell	2	1 259,00	2 518,00		
	Difuzor de tavan de 4" T-104	T-104	191	246,00	46 986,00	447,00	85 377,00
	WL356II 6W Wall Mount Speaker	WL356II	50	313,00	15 650,00	383,00	19 150,00
	Indicator led EXIT Panlight P31786	P31786	37	189,00	6 993,00	128,00	4 736,00
Total pentru echipament principal					153 559,00		
Echipament p/u montare						Montarea	
Denumirea utilajului		Codul	Cantitatea	Pret unitate / MDL	Pret total / MDL	Pret montare unitate/ MDL	Pret montare total / MDL
	Cablu rezistent la foc JE-H(ST)H FE180 E30 PH120 1x2x1.0 mm+0.8 mm	JE-H(ST)H FE180 E30 PH120 1x2x1.0 mm+0.8 mm	2500	13,00	32 500,00	18,00	45 000,00
	Fir electric PVS 3*1.5 Cablu ПВС 3x1,5	Fir electric PVS 3*1.5	30	19,00	570,00	18,00	540,00
	Cablu-canal 25x16x2000mm	25x16x2000mm	1	18,00	18,00	20,00	20,00
	Tub gofrat d.16mm	d.16mm	1700	9,00	15 300,00	29,00	49 300,00
	Țeava PVC neteda 20 mm	PVC 20 mm	600	9,00	5 400,00	23,00	13 800,00
	Clipsa prindere tub rigid PVH d.20mm	PVH d.20mm	1200	2,00	2 400,00		
	Clipsă țeava 16 mm	16 mm	1700	2,00	3 400,00		
	diblu "ёлочка" 4-6	"ёлочка" 4-6mm	3550	0,17	603,50		
	China Dibluri cu șurub 6x35 200buc expansiune	Dibluri cu șurub 6x35	2000	0,48	960,00		
	Stiajka 3.6x180	Stiajka 3.6x180	2600	0,38	988,00		
Total pentru echipamentul de montare					62 139,50		
Cantitatea cablului și a materialelor consumabile este estimativă și poate fi ajustată în funcție de situația reală din teren.							
Lucrari							
Instalare					227 372,00		
Punere in functie si programare					52 520,00		
Total pentru lucrari					279 892,00		
Total pentru echipament					215 698,50		
Total pentru sistemul de avertizare si comanda cu evacuarea					495 590,50		